
 
Smlouva o zajištění jazykových kurzů DVPP 

 
ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., uzavřely níže uvedené smluvní strany následující 

smlouvu:  
 

Smluvní strany 

Organizace:                               Základní umělecká škola Heleny Salichové, 1.května 330,  
                                                  Ostrava - Polanka n/O, příspěvková organizace 
Sídlo:                                         1. května 330/160, 725 25 Ostrava - Polanka n/O, 
Jednající:                                   Mgr. art. Petr Kotek, ředitel 
IČ:                                             00602159 
Bankovní spojení:                      UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu:                                       387940324 / 2700 
Kontaktní osoba:                       Mgr. art. Petr Kotek, ředitel, email: reditelstvi@zushs.cz 
Dále jen jako objednatel. 

a 

Organizace:    Vzdělávací centrum Hello s.r.o.    
Sídlo:     Emila Filly 982/12, Ostrava – Mariánské Hory     
Jejímž jménem jedná:  Mgr. Petra Ocelková, ředitelka   
IČ:     26830612  
Bankovní spojení:   FIO Banka   
Číslo účtu:    2200401406/2010     
Kontaktní osoba:     Mgr. Petra Ocelková, telefon: 777 808 177, email: ocelkova@hello.cz 
Dále jen jako dodavatel. 

 
Článek 1. 

Předmět smlouvy 
 

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje objednateli zajistit jazykové kurzy v rámci DVPP pro pedagogické 
pracovníky objednatele.  
Předmět dodaných služeb: Jazykové kurzy pro pedagogy, akreditované MŠMT, v tomto rozsahu: 
a)  5 x individuální jazykový kurz v anglickém jazyce v rozsahu 80 VH (úrovně A2 – B2)  
b)  Jazykový kurz v anglickém jazyce v rozsahu 80 VH pro 2 osoby, úroveň B1.  
(VH - vyučovací hodina = 45 minut) 

 
Článek 2. 

Doba plnění 
 
2.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: 9. 1. 2023 – 29. 2. 2024, výuka je stanovena v základním rozsahu  
2 VH/týden pro každý kurz. 
2.2. Objednatel má právo zrušit dohodnutý termín výuky vždy s předstihem minimálně 24 hodin (kontaktujte 
telefonicky nebo e-mailem kontaktní osobu dodavatele). Pokud objednatel nedodrží tuto lhůtu, výuka bude 
považována za realizovanou. 
2.3. Dojde-li ke zrušení hodiny ze strany dodavatele v případě nemoci lektora, může dodavatel zajistit za tohoto 
lektora náhradu, nebo tuto hodinu nahradit, a to v termínu vhodném pro objednatele. 
2.4. Termín náhrady zrušené výuky mimo stanovený rozvrh je možný pouze podle časových možností lektora. 
 

Článek 3. 
Cena a platební podmínky 

 
3.1. Objednatel se zavazuje, že dodavateli zaplatí za objednané služby sjednanou cenu 192 000 Kč.  
3.2. Kurzy budou fakturovány ve dvou termínech, polovina částky k 1. 3. 2023, druhá část k 1. 10. 2023, a to 

fakturami se splatností 14 dní. 
 
 



Článek 4. 
Místo a způsob plnění 

 
4.1. Místem plnění jsou prostory dodavatele na adrese: Jazyková škola Hello, Novinářská 7, Ostrava-Mariánské 
Hory nebo Gymnázium Hello, Čs. exilu 491, Ostrava – Poruba.  
 

Článek 5. 
Předání díla 

 
5.1. Dodavatel splní svou povinnost dle této smlouvy tj. zajistí všechny kurzy v příslušné kvalitě, daných 

termínech a dohodnutých cenách dle této smlouvy. 
5.2. Kontrolou plnění této smlouvy jsou zmocněni: 

- za objednatele: Mgr. art. Petr Kotek, ředitel  
- za dodavatele:  Mgr. Petra Ocelková, ředitelka  

 
Článek 6. 

Ostatní ustanovení 
 

6. 1. Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat kurzy DVPP akreditované MŠMT v souladu 
s předmětem plnění této smlouvy a že vůči němu není vedeno konkurzní ani vyrovnávací řízení. 
6. 2. Dodavatel není plátcem daně z přidané hodnoty. 
6. 3. V případě změn údajů v záhlaví této smlouvy dotčená strana neprodleně oznámí tuto změnu druhé straně. 
6. 4. Smlouva se řídí českými platnými zákony a předpisy. Případné spory budou řešeny jednáním smluvních 
stran. V případě, že jednáním stran nebude dosaženo odstranění sporu, budou tyto řešeny místně příslušnými 
soudy České republiky. 
6. 5.  Smluvní strany se dohodly, že odběratel může zveřejnit znění této smlouvy v souladu se Zákonem o registru 
smluv č. 340/2015 Sb. 
6. 6. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6. 7. Smluvní strany se dohodly, že jejich další vzájemné vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí Občanským 
zákoníkem.  
6. 8. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
V  Ostravě                                         V Ostravě  
 
 
Objednatel:                  Dodavatel: 

 
 
 
 
……………………………….                                        ………………………………. 
Mgr. art. Petr Kotek, ředitel                                       Mgr. Petra Ocelková, ředitelka   
 
 


